

# COMUNE DI OLZAI

# Provincia di Nuoro

C.so V. Emanuele, 23 – 08020 OLZAI (Nu) - tel. 0784/1828000 c.f. 80004790913 EMAIL info@comune.olzai.nu.it PEC protocollo@pec.comune.olzai.nu.it



### SERVIZIO AMMINISTRATIVO

# BORSA DI STUDIO NAZIONALE A FAVORE DEGLI STUDENTI DELLE SCUOLE SECONDARIE DI SECONDO GRADO - D. Lgs. 13/04/2017 n. 63

Anno Scolastico 2024/2025 (Bando prot. n. 727/2025)

## AVVISO

#### **ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI**

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Con riferimento al Bando pubblicato dal Comune di Olzai nell'albo pretorio il 26/02/2025 (prot. n. 727) ed esaminata la documentazione presentata da **n. 2 studenti** delle scuole secondarie di secondo grado residenti nel Comune di Olzai entro il termine fissato per la presentazione delle istanze in data 15 aprile 2025,

#### **RENDE NOTO**

l'ELENCO delle domande pervenute al Comune di Olzai ritenute AMMISSIBILI per beneficiare della Borsa di Studio Nazionale:

	PROT. E DATA
1	n. 953 in data 12/03/2025
2	n. 1004 in data 17/03/2025

Il presente elenco (provvisorio) è pubblicato all'Albo Pretorio online del Comune di Olzai (www.comune.olzai.nu.it).

Olzai, 08/05/2025. Prot. n. 1643.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO f.to Dott.ssa Simonetta Guiso